LM78Hxx-500系列
www.ten-power.com REV:1.1  2011/12/10 1
8：1 超宽 9-72V 输入，高效输出 0.5A，开关型三端稳压 DC-DC 模块
产品特性
 开关型、效率高达 95%
 9-72VDC 的输入范围
 引脚兼容传统 78xx 系列
 无需外加散热片

输入电压（V） 输出
效率%
（满载时）
标称 Min Max
电压
（VDC）
电流
（mA）
Min
Vin
Max
Vin
LM78H03-500
48V
9 72 3.3 500 82 75
LM78H05-500 9  72 5.0 500  87 81
LM78H06-500 9  72  6.5 500  91 84
LM78H09-500 14 72  9.0 500  92 86
LM78H12-500 17 72  12 500  93 89
LM78H15-500 20 72  15 500  94 90
LM78H24-300 36 72  24 300 95 91
产品概述
TEN-POWER的LM78Hxx-500
系列是超小型、高效率的开关型稳压
器，具有超宽输入范围，可直接替代